
  

UCHWAŁA NR VIII/43/19 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2019 na terenie Miasta Siemiatycze oraz określenia sezonu 

kąpielowego 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2268, z 2017 r. poz. 1566, z 2018 r. poz. 1479, 1722, z 2019 r. poz. 125 i 534, M. P. z 2018 r. poz. 1009, 

1010, 1011 i 1015) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wpisać kąpielisko na zbiorniku retencyjno-rekreacyjnym Nr 2 przy ulicy Sportowej do wykazu 

kąpielisk Miasta Siemiatycze. Współrzędne geograficzne granic kąpieliska 52.436176 22.870346; 52.436474 

22.870410; 52.436078 22.870689; 52.436446 22.870761. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Miasta Siemiatycze w 2019 roku ustala się na okres od 22 czerwca  

do 31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 maja 2019 r.

Poz. 2874


		2019-05-24T09:13:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




